АДМИНИСТРАЦИЯ ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2024                                                                                                        № 76 г. Змеиногорск
О внесении изменений в постановление Администрации Змеиногорского района Алтайского края от 09.02.2015 №60 «Об утверждении Положения об инвестиционном совете Администрации Змеиногорского района Алтайского края и составе инвестиционного совета»
В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 05.09.2015 № 1738-р в целях внедрения на территории Змеиногорского района Алтайского края стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации и кадровыми изменениями Администрация Змеиногорского района постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Змеиногорского района Алтайского края от 09.02.2015 №60 «Об утверждении Положения об инвестиционном совете Администрации Змеиногорского района Алтайского края и составе инвестиционного совета» следующие изменения:
1.1. Приложение 2 «Состав инвестиционного совета Администрации Змеиногорского района Алтайского края» изложить в новой редакции согласно приложению к данному постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Змеиногорского района                                                          Е.В.Фролов
Исполнитель: Зырянова Елена Викторовна
                                                                                         Приложение

к постановлению Администрации Змеиногорского района Алтайского края  от 14.02.2024  № 76
«Приложение 2

к постановлению Администрации                                                                                                      Змеиногорского района Алтайского                                                                                                     края от  09.02.2015  № 60
Состав инвестиционного совета Администрации Змеиногорского района

Алтайского края
Фролов Е.В. – глава Змеиногорского района, председатель совета;

Горяинов О.А. – первый заместитель главы Администрации Змеиногорского  района Алтайского края, заместитель председатель совета;

Зырянова Е.В. – председатель комитета экономики Администрации Змеиногорского района Алтайского края, секретарь совета;

Члены совета:

Будаев В.В. – председатель Общественного совета предпринимателей при главе Администрации Змеиногорского района Алтайского края (по согласованию);

Мыльцева Л.А. – председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Змеиногорского района Алтайского края;
Скворцова Л.Д. - заведующий отделом архитектуры, строительства, транспорта и благоустройства Администрации Змеиногорского района Алтайского края;
Ткаченко М.В. – заведующий юридическим отделом Администрации Змеиногорского района Алтайского края;
Шакалов С.А. – заместитель заведующего отделом по управлению муниципальным имуществом по имущественным отношениям управления по сельскому хозяйству, землепользованию, природопользованию и управлению муниципальным имуществом Администрации Змеиногорского района Алтайского края.».